CONTPAQ i

MUNICIPIO DE TENAMAXTL  Hoja: 1

ymprobacion al 31/Ene/2022

Cuenta

4000-000-000
4100-000-000
4110-000-000
4140-000-000
4150-000-000
4160-000-000
4170-000-000
4210-000-000
4310-000-000

Nombre

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por vta de bienes, prest. de serv. y otro
Participaciones y Aportaciones

Ingresos Financieros

Fecha: 10/Nov/2022

Saldos Actuales
5,305,376.59
3,508,634.69
1,721,075.62
1,766,614.47

18,094.60
2,100.00
750.00
1,795,731.06
1,010.84



