CO	NIT	$D\Lambda$		
	I V	$r_{\mathcal{H}}$	W	1

MUNICIPIO DE TENAMAXTL Hoja: 1

omprobación al 31/Ene/2022 Fecha: 10/Nov/2022

Cuenta	N o m b r e	Saldos Actuales
4000-000-000	INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	5,305,376.59
4100-000-000	INGRESOS DE GESTION	3,508,634.69
4110-000-000	Impuestos	1,721,075.62
4140-000-000	Derechos	1,766,614.47
4150-000-000	Productos	18,094.60
4160-000-000	Aprovechamientos	2,100.00
4170-000-000	Ingresos por vta de bienes, prest. de serv. y otro	750.00
4210-000-000	Participaciones y Aportaciones	1,795,731.06
4310-000-000	Ingresos Financieros	1,010.84